CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN MIỄN HỌC PHẦN
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Cần Thơ;
                  - Phòng Quản lý đào tạo;

       - Khoa:………………………………………………………..
Em tên:……………………………………….Sinh ngày:……………………………….
MSSV:……………………………………….SĐT:……………………………………...
Là học sinh/sinh viên lớp:………………………… ..Khóa:……………………………..
Nay làm đơn này xin: ………………………………………………………………….....
…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

Lý do : ……………………………………………………………………………….…...
…………………………………………………………………………………………….

(Mang theo bảng điểm/chứng chỉ bản chính và bản sao (photo) để đối chiếu).

Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                                         Cần Thơ, ngày      tháng       năm

HIỆU TRƯỞNG      PHÒNG QLĐT      KHOA……                 Người viết đơn